PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» января 2022 г.       № 3
О Проекте предоставления иных видов поощрений и награждений Главы Камышинского сельсовета Курского района Курской области в 2022 году
В соответствии с постановлением Администрации Курской области от 11.06.2021 г. № 617-па «О повышении утвержденных нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Курской области», решением Собрания депутатов Камышинского сельсовета Курского района Курской области от  25.11.2021 года № 107-6-33 «Об оплаты труда работников Администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области ПОСТОНОВЛЯЮ:
1. Направить на рассмотрение Собранию депутатов Камышинского сельсовета Курского района Курской области проект о предоставлении иных видов поощрений и награждений Главы Камышинского сельсовета Курского района Курской области в 2022 году.

2. Назначить публичные слушания по проекту «О предоставлении иных видов поощрений и награждений Главы Камышинского сельсовета Курского района Курской области в 2022 году» на 25 января 2022 года в 16.00 часов по адресу: Курская область, Курский район, п. Камыши, Администрация Камышинского сельсовета Курского района Курской области.

3. Утвердить прилагаемый состав комиссии по обсуждению проекта решения Собрания депутатов Камышинского сельсовета Курского района Курской области от 12 января 2022г. «О предоставлении иных видов поощрений и награждений Главы Камышинского сельсовета Курского района Курской области в 2022 году».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области в сети Интернет.

Глава Камышинского сельсовета

Курского района Курской области                                                  А.В. Бритвин

УТВЕРЖДЕНО

постановлением

Администрации Камышинского сельсовета

Курского района Курской области

от «12» января 2022 г. № 3
СОСТАВ КОМИССИИ

по обсуждению проекта решения Собрания депутатов Камышинского сельсовета Курского района Курской области

 «О Проекте предоставления иных видов поощрений и награждений Главы Камышинского сельсовета Курского района Курской области в 2021 году».

	Фамилия, имя, отчество
	Бритвин Александр Владимирович
	Председатель комиссии

	Фамилия, имя, отчество
	Казинцева Татьяна Александровна
	Секретарь комиссии

	Фамилия, имя, отчество

	Уланова Татьяна Сергеевна
	Член комиссии

ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

от «___» _______ 2022 года № ____
п. Камыши
О предоставления иных видов поощрений и награждений Главы Камышинского сельсовета Курского района Курской области в 2022 году

В соответствии с постановлением Администрации Курской области от 11.06.2021 г. № 617-па «О повышении утвержденных нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Курской области», решением Собрания депутатов Камышинского сельсовета Курского района Курской области от  25.11.2021 года № 107-6-33 «Об оплаты труда работников Администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области», Собрание депутатов Камышинского сельсовета Курского района

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления иных видов поощрений и награждений Главы Камышинского сельсовета Курского района Курской области в 2022 году.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 10.01.2022г.

Председатель Собрания депутатов

Камышинского сельсовета Курского

района Курской области                                                                       Т.А. Казинцева
Глава Камышинского сельсовета

Курского района                                                                                         А.В. Бритвин

Приложение

к Решению Собрания депутатов Камышинского сельсовета Курского района Курской области
  от «__» ______ 2021 г. №____
Порядок предоставления иных видов поощрений и награждений Главы Камышинского сельсовета Курского района Курской области в 2022 году

1. Настоящий Порядок предоставления иных видов поощрений и награждений Главы Камышинского сельсовета Курского района Курской области в 2022 году разработан в соответствии с постановлением Администрации Курской области от 11.06.2021 г. № 617-па «О повышении утвержденных нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Курской области», решением Собрания депутатов Камышинского сельсовета Курского района Курской области от 25.11.2021 года № 107-6-33 «Об оплаты труда работников Администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области», Уставом муниципального образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области.

2. Иные виды поощрений и награждений Главе Камышинского сельсовета Курского района Курской области устанавливаются за безупречное и эффективное осуществление своих полномочий и обязанностей, конкретный вклад в социально-экономическое развитие Камышинского сельсовета Курского района Курской области и в целях стимулирования Главы Камышинского сельсовета Курского района Курской области к повышению эффективности своей профессиональной деятельности.

3. Объем расходов на иные виды поощрений и награждений Главы Камышинского сельсовета Курского района Курской области, определяется в 2022 году из расчета одного размера денежного вознаграждения за исполнение мероприятий по реализации на территории муниципального образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области Постановления Администрации Курской области от 10.11.2019 г. №78 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Камышинского сельсовета курского района Курской области» в Курской области», за реализацию мероприятий по реализации сельских территорий в рамках Постановления Администрации Курской области от 01.12.2021г. № 85 «Об утверждении муниципальных программ «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Камышинского сельсовета Курского района Курской области» в Курской области», Постановления Администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области от  09.01.2020 года №1 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Камышинского сельсовета Курского района Курской области», Постановления Администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области от 24.04.2019г. №31 «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры муниципального образования Камышинский сельсовет Курского района Курской области на 2018-2022 и на перспективу до 27 года», Постановление Администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области от 21.11.2019г. № 81 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в Камышинском сельсовете Курского района Курской области на 2020-2024годы», Постановление Администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области от 10.11.2019г. № 76 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта в Камышинском сельсовете Курского района Курской области»; Постановление Администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области от 29.12.2021г. № 89 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Камышинского сельсовета Курского района Курской области на период 2022-2024 годы»
4. Выплата денежного вознаграждения Главы Камышинского сельсовета Курского района Курской области осуществляется в пределах доведенных лимитов бюджетных обязательств.